
Kraków, dnia 16.12.2014r.

OGŁOSZENIE

dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 4/2014 na dostawę
pieczywa i wyrobów ciastkarskich do DPS im. W. Godynia  w Krakowie, ul. Sołtysowska 13d
w okresie od 02.01.2015 do 31.12.2015r.

Fundacja „Zdrowie dla Budowlanych” w Krakowie, os. Młodości 9  na podstawie ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych art.92.1 (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn.
zm.) informuje, że w/w postępowaniu wybrano ofertę:  ZPC „Złoty Kłos” W. Binkowska, D.
Binkowska S. J.   Os. Barwinek 28, 25-113 Kielce
cena oferty 16.623,00 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 100 pkt.

Oferty złożyli:
1. PPHU „Piątka” Piotr Sikora i Wspólnicy S.J.
ul. Słowackiego 96a, 32-400 Myślenice
cena oferty 22.843,50 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 72,77 pkt.

2. ZPC „Złoty Kłos” W. Binkowska, D. Binkowska S. J.  
Os. Barwinek 28, 25-113 Kielce
cena oferty 16.623,00 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 100 pkt.

3. FPU „Natex” Sylwia Graniczka
Złotniki 308a, 39-300 Mielec
cena oferty 20.625,78 zł
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 80,59 pkt.

Oferty odrzucone – 0 
Wykonawcy wykluczeni -0

Zawarcie umowy nastąpi w dniu 22 grudnia 2014r. godz. 10.00


